

Koszalin, 23.07.2026 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Postępowania w trybie podstawowym nr TP.382.080.2026 MB – Materiały eksploatacyjne na potrzeby Centralnej Sterylizatorni i Oddziału Okulistyki

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2026.793 t.j.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1 dotyczy zapisów Działu V SWZ, ust. 1 pkt 2:

„Prosimy o wyrażenie zgody na odstąpienie od wymogu dostarczenia próbek. W niniejszym postępowaniu główne i jedyne kryterium oceny ofert stanowi cena, a więc wymóg złożenia próbek wydaje się być bezzasadny.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 2 dotyczy zapisów Działu V SWZ, ust. 1 pkt 2:

„Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek i dopuści zamiennie oryginalne dokumenty producenta potwierdzające spełnienie wszystkich wymagań opisanych w SWZ?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

Zamawiający wymaga próbek do danej oferty w celu porównania z opisem przedmiotu zamówienia.

PYTANIE NR 3 dotyczy części nr 12 i 14:

„Proszę o dopuszczenie w pakiecie 12 i 14 złożenia próbek niesterylnych.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 4 dotyczy części nr 12, poz. 4:

„Prosimy zamawiającego w części 12 pozycja 4 o dopuszczenie foliowy wskaźnik biologiczny o super szybkim odczycie do sterylizacji nadtlakiem wodoru - odczyt po 24 minutach zapakowanego w przeziernie PCD z dodatkowym wskaźnikiem chemicznym z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 5 dotyczy część nr 2:

„Czy Zamawiający w miejsce przedstawienia próbki dopuści materiał informacyjny potwierdzający wymagane parametry? Jedynym kryterium oceny jest cena.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

Zamawiający wymaga próbek do danej oferty w celu porównania z opisem przedmiotu zamówienia.

PYTANIE NR 6 dotyczy części nr 7, poz. 1, 2:

„Czy Zamawiający dopuści testy nie zawierające folii/tyvek?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 7 dotyczy części nr 8:

„Czy Zamawiający w miejsce przedstawienia próbek dopuści materiał informacyjny potwierdzający wymagane parametry? Jedynym kryterium oceny jest cena.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

Zamawiający wymaga próbek do danej oferty w celu porównania z opisem przedmiotu zamówienia.

PYTANIE NR 8 dotyczy części nr 8, poz. 1, 2, 3:

„Czy Zamawiający dopuści szczotki nie odporne na temp. do 134°C i nie odporne na czyszczenie w myjni-dezynfektorze.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 9 dotyczy części nr 14, poz. 2:

„Czy Zamawiający dopuści wskaźniki z parametrami punktu końcowego dla każdej serii umieszczonymi w instrukcji użycia?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 10 dotyczy części nr 14, poz. 2:

„Czy Zamawiający wskaźniki zróżnicowane i oddzielone kolorami tylko po stronie interpretacji wskaźnika?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 11 dotyczy części nr 13, poz. 1:

„Z racji dobrej znajomości produktu przez Zamawiającego zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostawy próbek wymaganego przez Zamawiającego asortymentu.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

Zamawiający wymaga próbek do danej oferty w celu porównania z opisem przedmiotu zamówienia.

PYTANIE NR 12 dotyczy części nr 8, poz. 2:

„Nie ma szczotki, która posiada twarde i jednocześnie miękkie włosie. Prosimy o sprecyzowanie jaką szczotkę z jakim włosiem należy zaoferować?”

ODPOWIEDŹ:

Należy zaoferować 3 rodzaje szczotek do czyszczenia uporczywych zanieczyszczeń zgodnie z opisem Zamawiającego:

1. Szczotki – miękkie syntetyczne włosie,
2. Szczotki – twarde syntetyczne włosie,
3. Szczotki – mocne syntetyczne włosie.

PYTANIE NR 13 dotyczy części nr 13, poz. 1:

„Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie testu równoważnego niewymagającego odczytu wyniku po inkubacji w kontrolowanych warunkach temperatury 55°C, wynik otrzymany po 15minutach/55°C. Wynik testu w ciągu 10 minut widoczny na podstawie wymaganej zmiany koloru.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie
Ingr Piotr Gaska